
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 25 de març de 2019, de la directora 
general de Recursos Humans, per la qual s’amplia el ter-
mini establit en la base 6.1.4 de les resolucions de 2 d’oc-
tubre de 2017, del director general de Recursos Humans 
i Econòmics, per les quals es convoca concurs oposició 
pel torn d’accés lliure i torn de promoció interna per a la 
provisió de vacants de tècnic o tècnica en cures auxiliars 
d’infermeria d’institucions sanitàries de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública. [2019/3050]

RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2019, de la direc-
tora general de Recursos Humanos, por la que se 
amplía el plazo establecido en la base 6.1.4 de las reso-
luciones de 2 de octubre de 2017, del director gene-
ral de Recursos Humanos y Económicos, por las que 
se convoca concurso-oposición por el turno de acce-
so libre y turno de promoción interna para la provi-
sión de vacantes de técnico o técnica en cuidados auxi-
liares de enfermería de instituciones sanitarias de la 
Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública. 
 [2019/3050]

Vista la Resolución de 8 de marzo de 2019, del tribunal del concur-
so-oposición por el turno de acceso libre y turno de promoción interna 
para la provisión de vacantes de técnico o técnica en cuidados auxiliares 
de enfermería de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, publicada el día 21 de marzo en la página 
web de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que 
se hace pública la relación definitiva de aspirantes aprobados y suspen-
didos por el orden de puntuación alcanzada en dichos procesos.

Considerando que según la base 6.1.4 de las convocatorias referi-
das, quienes hubieren superado la fase de oposición dispondrán de 10 
días hábiles a partir del día siguiente de la publicación de la relación 
definitiva de personas aprobadas, para presentar fotocopia compulsada 
de los documentos acreditativos de los méritos valorables en la fase 
de concurso según el baremo especificado en el anexo II, así como el 
impreso debidamente cumplimentado del autobaremo que se acompaña 
en dicho anexo.

Siendo el primer día hábil del citado plazo el 22 de marzo de 2019, 
y coincidiendo dentro de este período los días festivos 25 y 26 de marzo, 
correspondientes a las fiestas locales de Castellón, esta Dirección Gene-
ral de Recursos Humanos, en virtud de la competencia atribuida por el 
artículo 18 del Decreto 93/2018, de 13 de julio, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública, resuelvo:

Ampliar el plazo referido, consignándose el último día del mismo 
para todos los aspirantes el 8 de abril de 2019.

Contra la presente resolución se podrán interponer los recursos 
especificados en la base 8 de la convocatoria.

València, 25 de marzo de 2019.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Vista la Resolució de 8 de març de 2019, del tribunal del concurs 
oposició pel torn d’accés lliure i torn de promoció interna per a la pro-
visió de vacants de tècnic o tècnica en cures auxiliars d’infermeria 
d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, publicada el dia 21 de març en la pàgina web de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es fa pública la relació 
definitiva d’aspirants aprovats i suspesos per l’ordre de puntuació acon-
seguida en els processos esmentats.

Considerant que segons la base 6.1.4 de les convocatòries referides, 
els que hagueren superat la fase d’oposició disposaran de 10 dies hàbils 
a partir de l’endemà de la publicació de la relació definitiva de persones 
aprovades, per a presentar fotocòpia compulsada dels documents acre-
ditatius dels mèrits valorables en la fase de concurs segons el barem 
especificat en l’annex II, així com l’imprés degudament omplit de l’au-
tobarem que s’adjunta en aquest annex.

Sent el primer dia hàbil de l’esmentat termini el 22 de març de 
2019, i coincidint dins d’aquest període els dies festius 25 i 26 de març, 
corresponents a les festes locals de Castelló, aquesta Direcció General 
de Recursos Humans, en virtut de la competència atribuïda per l’article 
18 del Decret 93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i 
Salut Pública, resolc:

Ampliar el termini referit, i es consigna l’últim dia d’aquest per a 
tots els aspirants el 8 d’abril de 2019.

Contra la present resolució es podran interposar els recursos especi-
ficats en la base 8 de la convocatòria.

València, 25 de març de 2019.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2019-03-27T14:41:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




